

Obec Hrádek

Obecní úřad Hrádek

Hrádek čp. 16

671 27 Hrádek u Znojma

Č.j.: 321/2015/OUH

Vyřizuje: Ing. Jiří Sýkora, DiS., referent

tel.: 515 275 186, mobil: 724 183 489

www.obec-hradek.cz

e-mail: info@obec-hradek.cz



V Hrádku 8. června 2015

Business Media CZ, s.r.o.

IČ: 28473531

Nádražní 32

150 00 Praha 5

Zastoupen: Ondřejem Klocem, ISTAV, 225 351 635

ID DS: qb3cdfg

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obdrželi jsme od Vás žádost o poskytnutí informací ze dne 22.5.2015, doručenou nám dne 25.05.2015, ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kde se dožadujete poskytnutí informací:

Zaslání investičních plánů obce Hrádek pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáte:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín výběrového řízení na dodavatele.

K výše uvedenému sdělujeme:

- ad 1) obec Hrádek v roce 2015 plánuje investiční akci s názvem „Oprava hygienického bloku v kulturním domě“,
- ad 2) jedná se o kompletní přebudování současného vybavení sociálního zařízení v kulturním domě,
- ad 3) rozpočet na tento projekt činí 0,8 mil. Kč,
- ad 4) zahájení výběrového řízení na dodavatele bude v měsíci červen 2015.

S pozdravem

[Otisk úředního razítka]

Ing. Jiří Sýkora, DiS., v.r.
Oprávněná úřední osoba